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ARWIDSRO VÄLKOMNAR ACTIC TILL 
STENHAGEN, UPPSALA

Arwidsro har tecknat ett 7-årigt hyresavtal med friskvårdskedjan 
Actic Sverige AB, och anpassar därmed 1 135 kvm för gym och 
friskvård i Stenhagens handelsområde.

Arwidsro förvärvade 2020 fastigheterna Berthåga 11:20 och Berthåga 11:36 i 
Stenhagens handelsområde, med hyresgäster som Willys, Dollarstore, Rusta, Arken 
Zoo och Kronans Apotek. Fastigheterna är strategiskt belägna vid västra infarten till 
Uppsala med närhet till bostadsområdena Stenhagen och Berthåga.

Arwidsro har i fastigheten Berthåga 11:36 påbörjat anpassning och uppgradering av 
moderna ytor till vilka Actic beräknas tillträda i april 2025.

- Arwidsro är mycket glada att välkomna Actic Sverige AB som ny hyresgäst i vår 
fortsatta utveckling av våra fastigheter i Stenhagen. Vi ser mycket positivt på att 
kunna komplettera utbudet med en stark och välkänd hyresgäst inom friskvård, 
säger René Stephansen, Förvaltningschef Arwidsro.

Actic är en ledande friskvårdskedja med drygt 120 anläggningar och ca 170 000 
medlemmar fördelat på Sverige och Norge, med fokus på att skapa ett friskare 
samhälle genom att inspirera och engagera alla människor till en bättre hälsa och 
ökat välmående.

- Vi är stolta och glada över vårt samarbete med Arwidsro för vår nya anläggning i 
Stenhagen. Det är en viktig pusselbit till våra sex befintliga gym i Uppsala, på en 
plats som både attraherar boende i närheten och hela Uppsala med 
handelsområdet. Vi ser fram emot att erbjuda inspirerande träning för Uppsalaborna 
i Stenhagen, säger Niklas Johansson, VD på Actic.
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OM ARWIDSRO

Arwidsro bygger livsmiljöer som ska ha långsiktig kvalitet och få människor att må 
bra. Vi skapar bestående livsmiljöer. Det är att leva som vi lär, från då till nu och in i 
den framtid som vi värnar om.
Vi utvecklar fastigheter som skapar en helhet. Vi vågar utmana konsensus, se 
helheten och drivs av fastighetsutveckling till nästa steg. Drivna av vår inre 
kompass förverkligar vi våra idéer och visioner. 

BIFOGADE FILER

Arwidsro välkomnar Actic till Stenhagen, Uppsala

https://storage.mfn.se/206af217-1e0f-4378-867b-31b87c8dce79/arwidsro-valkomnar-actic-till-stenhagen-uppsala.pdf

